SHKODER Rruga Edit Durham, nr pasurie 5/599, zona kadastrale 8594] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-76432-07-31-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sistemim Asfaltim Rruga Shen Pali e Shen Pjetri (Bajze), me fond limit 

7 325 812 (shtate milion e treqind e njezet e pese mije e teteqind e dymbedhjete )lek pa TVSH 

dhe 8 790 974 (tete milion e shtateqind e nentedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete e kater) lek 

me tvsh. 

Për vitin 2023:  1 990 974 (nje milion e nenteqind e nentedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete 

e kater) lekë me tvsh. 

Për vitin 2024: 3 500 000 (tre milion e peseqind mije) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025: 3 300 000 (tre milion e treqind mije) lekë me tvsh., kohezgjatje 45 dite ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:07 Gusht 2023] [Nr. 67]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.     BOE Progres Shkodra shpk & S.M.O.UNION shpk                  M17324001D & J66902042Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera : 5 733 558 (pese milion e shtateqind e tridhjete e tri mije e peseqind e pesedhjete e tete) lekë pa 

tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.     RROKU GUEST shpk                                                                              K87921701H 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it   

Vlera : 6 666 630,30 ( gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tridhjete 

presje tridhjete) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE Progres Shkodra shpk me nr. NIPT-i: 

M17324001D & S.M.O.UNION shpkme nr NIPT-i: J66902042Q. Adresa: SHKODER Rruga Edit 

Durham, nr pasurie 5/599, zona kadastrale 8594] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[5 733 558 (pese milion e shtateqind e tridhjete e tri mije e peseqind e pesedhjete e tete) lekë pa 

tvsh]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe, Koplik Qender, prane Njesise se 

Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga